

از کجا شروع شد؟

خداوندی که انسان را خلق کرده در فطرتش روحیه خودباوری را قرار داده است به گونه ای که هر کاری به او بگویی پاسخش اینست که می توانم این را انجام دهم.

شما به کودکان نگاه کنید که چقدر بلند پروازند.

از آنها می پرسید دوست داری چه کاره شوی؟

می گویند خلبان.

با اینکه کسی به آنها یاد نداده که در پاسخ به این سوال بگو

خلبان اما آنها می گویند خلبان.

می دانید چرا؟

چون فطرت انسان بلند پرواز است.

فطرت یعنی همان نرم افزاری که همه ما انسان ها از مسلمان و

مسیحی و یهودی و زرتشت و بودا و برهما و غیره و غیره در هر

نقطه ای از زمین و در هر تاریخی بر اساس آن آفریده شدیم.

چون فطرت خواهان پرواز است کودکان را می بینی که می گویند
می خواهم خلبان شوم چون انسان عاشق پرواز است.

پرواز نماد رشد و موفقیت است.

اما سوال اینجاست.

چه می شود که همین کودکان بزرگ می شوند و نه تنها خلبان
نمی شوند بلکه باید در پایین ترین و سخیف ترین شغل ها
مشغول به فعالیت شوند.

تو قرار بود خلبان شوی چه شد که از کارگری معادن زیر زمینی
سر در آوردی؟

یقینا این وسط یعنی از کودکی تا بزرگ شدن اتفاقاتی افتاد که آن
فطرت را نابود کرد و از این انسان یک شخصیت کوتوله بدون
هیچ سقف آرزویی ساخت یا نهایتا آرزوهایی به شدت کوتاه.

در این مقاله قصد داریم به این موضوع بپردازیم و ریشه یابی
کنیم سپس بگوییم آراد برندینگ چه می کند که دوباره به همان
ایام بر می گردی که خودت را باور کنی و واقعا ثروتمند شوی.

عوامل کوتوله نگه داشتن مردم

ما در این مقاله قصد داریم به ۳ عامل اصلی که موجب نابودی خودباوری مردم و کوتوله نگه داشتن ذهن آنها منجر شده است را بشکافیم و بگوییم در آراد برندینگ چه کردیم که تاجران ما که روز اول از جنس همین مردم بوده اند امروز سقف آرزوهای بلند دارند البته نه از آن آرزوهای توهمی که دوره فروش ها در ذهن مردم جا کرده اند چرا که ما هیچ هزینه ای برای آموزش و دوره نمی گیریم و باید شما تجارت کنید و به سود برسید که ۱۰ درصد از سودتان را به آراد بدهید و آراد هم منتفع گردد و سود ببرد.

این سه عامل اصلی را می نویسیم.

۱. نظام آموزشی و رسانه ای غلط

۲. اجتماع غلط

۳. الگوهای غلط

با ما همراه باشید با این نیت که افکارتان را هم بزنید.

نظام آموزشی و رسانه ای غلط

در کودکی می خواستیم خلبان شویم.

پرواز یکی از روش های مسافرت است.

روش های دیگری هم وجود دارد.

با پراید و پژو هم می شود مسافرت رفت.

با وانت و نیسان هم می شود مسافرت رفت.

با اتوبوس و مینی بوس هم می شود مسافرت رفت.

با قطار هم می شود مسافرت رفت.

در بین سفرها پرواز با هواپیما از نظر مالی در کدام جایگاه قرار

دارد و به نظر شما یک خلبان باید چه درآمدی داشته باشد؟

قبول دارید که گرانترین روش سفر هواپیماست و کسانی امکان

استفاده دائمی از این روش را دارند که پولدار باشند؟

خب حالا سوال اینجاست.

در ذهن شما انسان های پولدار چگونه انسان هایی هستند؟

آموزش هایی که از زمان کودکی تا امروز در مدرسه و در جاهای دیگر به شما داده شد انسان های پولدار را چه جور انسان هایی به شما معرفی کردند؟

کسی که دنبال پول زیاد باشد را چه جور آدمی در ذهنتان ساختند؟

فیلم و سریال هایی که می بینید که پولداری در آن وجود دارد آیا انسان پاک و شریفی است یا دزد و کلاهبردار است؟

بروید به گذشته های خودتان و ببینید پول و پولدار را برایتان مقدس و پاک معرفی کردند یا کثیف و ناپاک؟

آیا فکر می کنید این باورها موجب کوتوله شدن خواسته های شما از زندگی نمی شود؟

اگر می بینید آمریکا کشور اول در اقتصاد دنیاست این را هم

بدانید که آنها ضرب المثلی دارند با این عنوان که **پول حرف اول**

را می زند و ما هم ضرب المثل داریم **پول چرک کف دست است**

در حالیکه ما مسلمانیم و پیرو پیامبری که می فرمایند:

نِعْمَ الْعَوْنُ عَلَى تَقْوَى اللَّهِ الْغِنَى

بهترین یاری رسان در تقوای الهی ثروتمندی است.

و نیز حدیث امیرمومنان علی علیه السلام است که می فرمایند:

الْمَالُ نِعْمَ الْعَوْنُ عَلَى تَقْوَى اللَّهِ

مال و ثروت بهترین یاور برای تقوای خداست.

حال خوب بنگریم که کدامیک از ما به دین محمد نزدیکتریم؟

شما تصور کن چند سال با افکار پوچ و بی فایده در ذهن مردم

جا انداخته اند که پول و ثروت اخ است کثیف است موجب

خرابی شما می شود و مردم چگونه با چنین القائات باطلی به

فکر پولدار شدن و پرواز باشند؟

طبیعیست در ذهن اثر می گذارد و آنرا از ثروت دور می کند.

اکثر ما حتی این حدیث پیامبر را که ایشان بارها در بین مردم

فرمودند: **نه دهم ثروت در تجارت است** را نشنیدیم چون از

ثروت فراری بودیم به این گمان باطل که ثروت خرابمان می کند.

اجتماع غلط

در این میان اگر خواستیم با پولدارها بگردیم اجتماعی که نشات گرفته از همان آموزش های غلط بود مانعمان می شد.

سخن هایی از این دست که با فلان پولدار نگرد کثیف می شوی.

یعنی تا خواستیم به یک پولدار وصل شویم جامعه اطرافمان ما

را طرد می کرد به این باور که اگر با فلانی بگردی سر از فلان

مشروبخانه و رقاصه و هرزه خانه سر در می آوری.

هر جا پولداری دیدیم طوری از او فاصله گرفتیم که انگار همین

الان عذاب الهی قرار است بر او نازل شود و اگر ما کنارش باشیم

ما را هم می سوزاند.

این جامعه ماست، از آنطرف در کشورهای نظیر نروژ و سوئد

زمانیکه تاجر ثروتمندی در فرودگاه حضور پیدا کند به سایرین

اطلاع می دهند که فلان شخص در فرودگاه است و همه برای

لحظاتی به احترام حضور این فرد از جای خود بلند می شوند.

و باز وقتی دیدگاه اسلام را در این باره می شنویم تعجبمان زیاد می شود که خدایا ما مسلمانیم یا آنها؟

امام علی علیه السلام می فرمایند: **برای ثروتمند شدن با ثروتمندان رفیق و همنشین باش.**

پس وقتی ما در چنین جامعه با چنین باورهایی آموزشی نادرست و غلطی پرورش می یابیم طبیعی است که آن همه احساسات قشنگ کودکی در درونمان سرکوب می شود و رفته رفته تبدیل به موجودات کوتوله ای می شویم که فقط به درد کارگری و کارمندی آن هم برای همان سرمایه دارها می خوریم.

کسی نیست به ما بگوید اگر پولدارها کثیفند چگونه است که کار کردن برای اینها را کثیف نمی دانید؟

اگر تاجران کلاهبردار و دزدند پس چرا زمانی که کارمند و کارگر یک دزد و کلاهبردار می شوید حس بدی پیدا نمی کنید؟

مگر این سخن پیامبر خدا را نشنیدید که فرمود: برای خیانتکاری انسان همین قدر کفایت می کند که امانتدار خائنی باشد.

و نیز امام صادق علیه السلام فرمود: یاری رساننده ظالم در ظلم او شریک است.

پس اگر ثروتمندان خرابند شمایی هم که کارگر و کارمند اوایی خرابی و اگر خراب نیستند پس چرا شما کارگر و کارمند او باشی و خودت همان ثروتمند نباشی؟

مشکل اینجاست که هنوز نفهمیدیم انسان پاک پولدارش هم پاک است و انسان ناپاک فقیرش هم ناپاک است.

آنچه پاکی یا ناپاکی انسان را مشخص می کند شخصیت اوست و از قضا پول و ثروت شخصیت ساز است و این روایت پیامبر است که فرمود: فقر هفتصد گناه می آورد و نزدیک است انسان را به کفر بکشاند.

پس دومین دلیلی که موجب می شود از آن افکار پرواز و رشد جا بمانیم جامعه ایست که ما را از همنشینی با ثروتمندان دور می کند و کافیست شما به اطرافیان خود بگویید قصد دارم ثروتمند شوم تا مسخره کردنتان را از همین لحظه شروع کنند.

الگوهای غلط

اما موضوعی بدتر از موضوع قبل موجب کوتوله شدن ذهن مردم ما شده است و آن هم الگوهای غلط است.

الگوی غلط یعنی چه؟

یعنی خلاصه هر یک از ما در مقطعی از زندگی مان قصد و اراده ثروتمند شدن داشته ایم و هوای پولداری به سرمان زده است. در این زمان کلاهبردارانی فریبکار پیدا شدند که به ما گفتند پولت را به ما بده تا ثروتمندت کنیم.

ما هم پولمان را به آنها دادیم و چنان ضرری کردیم که وقتی چنین دیالوگی را می شنویم یاد همان خاطرات شکست های قبلی افتاده و پا به فرار می گذاریم.

نمونه این الگوهای غلط که برای خودمان انتخاب کردیم و در راه ثروتمند شدن به آنها اعتماد نمودیم در کشور ما الی ماشاءالله زیادند و متاسفانه مردم باز هم به آنها اعتماد می کنند.

پدیده شانديز خاطرطان هست؟

بورس چطور؟

شرکت های هر می و شبکه ای چقدر مردم را به خاک سپاه

نشانه و بیچاره کردند؟

شرکت های سرمایه گذاری نظیر لاکسون، پرفکت مانی، رضایت

خودرو تاکستان، کوروش کمپانی و صدها شرکت دیگر که همه و

همه از یک سبک استفاده می کنند.

پولت را به ما بده و هیچ کاری نکن پولدار می شوی.

سبکی که ما در کارتون پینوکیو و گربه نره و روباه مکار بارها و

بارها دیدیم و خندیدیم و گفتیم چقدر این پینوکیو احمق است و

باز هم خودمان آن را بارها و بارها تکرار کردیم.

کلاهبرداری های پانزی و سایت های قمار و شرط بندی همه و

همه نمونه هایی از مواردیست که مردم ما آنها را به عنوان

الگوهای ثروتمند شدن برای خودشان انتخاب کردند و باختند اما

یکبار نخواستند نظر خدا و پیامبرش را درباره راه ثروت بدانند.

هنر آراد برندينگ

در آراد برندينگ هم آموزش وجود دارد آن هم كاملا رایگان. در تمام آموزش های آراد برندينگ به دست آوردن پول از راه تجارت كه سنت پیامبر خداست مقدس است و اینکه شما پول را در چه راهی خرج می کنید به خودتان بستگی دارد. آنقدر این آموزش ها تکرار می شود و به گونه های مختلف در ذهنتان تزریق می گردد تا تمام باورهای غلط قبلی در مدت زمان کوتاهی نابود شود به طوریکه در همان ماه اول می گوئید حس می کنم تازه متولد شده ام و حسی شبیه همان حس زمان کودکی ام دارم.

در آراد برندينگ تاجران قدیمی ارتباط قشنگی با تازه واردها دارند به طوریکه با خودتان می گوئید من وارد یک جمع پولدار و ثروتمند شده ام كه هم تحویلیم می گیرند و هم کمک می کنند تا من هم ثروتمند شوم چون هر چقدر تعداد تاجران فعال

بیشتر شود ظرفیت تجاری و صادراتی ایران و همان تاجران قبلی هم افزایش می یابد و برای همه به صرفه است که تاجران آرادی از نظر تعداد یا همان کمیت و نیز کیفیت بیشتر و قویتر شوند. در آراد برنندینگ از هیچ کدام از الگوهای من در آوردی و غلط تبعیت نمی کنیم.

مبنای الگوبرداری ما بر اساس تجارتیست که پیامبر اسلام و سپس امامان معصوم شیعه بیان نموده اند.

این الگو چنان ما را به سرمنزل مقصود می رساند که با خودتان می گوئید من تا قبل از آراد فکر می کردم دین و خدا و پیامبر فقط برای آخرت است و حال فهمیدم که اصلا اینطور نیست.

و خدای آخرت همان خدای دنیاست که ابتدا دنیا را مزرعه آخرت قرار داده است و به زبان پیامبرش فرموده کسی که معاش دنیایی اش درست نیست معاد آخرتی اش هم درست نیست.

آموزش درست، جامعه درست و الگوی درست دوباره ذهن شما را به پرواز در می آورد که ذهن پولساز مقدمه ثروتمند شدنست.